

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Выполнение Работ по:
замене запасных частей на лифте рег. № 152828, 152827 по счету № 4201490 от
29.01.2019г.

П.П.	Наименование оборудования (рег. №154483):	Стоимость, руб. за ед.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	Шкив в сб.400*5*10	40 330,00	1	40330,00
2	Плата LCB-II	18 300,00	1	18300,00
3	РЕЛЕ торм.3RN1362-2BB40	1 900,00	2	3800,00
4	Шкив(блок) натяжного устройств	2 400,00	1	2400,00
5	Пружина	350,00	4	1400,00
6	Рычаг	750,00	4	3000,00
7	Устройство отпирания	670,00	4	2680,00
8	Втулка замка ДШ авар.откр*пруж	1 550,00	4	6200,00
9	Пружина втул.замка ДШ авар.отк	250,00	4	1000,00

Срок выполнения Работ:
Срок 8-10 недель

Общая стоимость Работ и Оборудования:
94 932 руб. в т.ч. НДС 20% (девяносто четыре тысячи девятьсот тридцать два рубля, 00 копеек)

Условия оплаты Работ:
Предоплата 30% от общей стоимости, оставшиеся 70% после выполнения работ.

Заказчик



Одинцов А.М.

М. П.

Подрядчик



Мытарев С.В.

М.П.